1111P.

• #

OFÍCIO

( 	lisa (4 C
Câmara Municipal de Ibitinga

'CiltdaiLçYaci"?'"/(4  	imium111111111
Protocolo Geral n° 3436 2019

Data: 19/08 2019 Horário: 0:55
Legislativo - OFC 260/2019

ASSUNTO: Envia questionamento de cidadão sobre inscrições para a aquisição das 172 casas

da CDHU que estão em construção.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro que seja este encaminhado a Senhora Prefeita Municipal, para que tome

conhecimento e providências urgentes quanto à indignação dos munícipes referente às

inscrições referentes às 172 casinhas da CDHU que se encontram em construção em nosso

município.

Boa tarde prezado Vereador queria
saber se já estão fazendo as
inscrições das casas porque dizem k
já está quase prontas 	 12:58

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de agosto de 2019.

MARCO TONIO DA FONSECA

Vereado — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ri° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1